



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Konopiska			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji.			
4. Tytuł zadania publicznego	JEDZIEMY NA FESTIWALE			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	5.06.2017	Data zakończenia	31.07.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Ochotniczych Straży Pożarnych w Konopiskach KRS: 0000278441 adres: ul. Sportowa 7, 42-274 Konopiska		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Prezes – Jacek Walentek tel. 607 271 427 orkiestrakonopiska@onet.eu		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Zadanie kierowane jest do dzieci i młodzieży z terenu Gminy Konopiska. Polega na organizacji wyjazdów i udział w festiwalach orkiestr. Nasza orkiestra zakwalifikowała się w drodze eliminacji do grona wyróżnionych orkiestr w Polsce. Festiwale będą miały miejsce na terenie Polski jak również poza jej granicami (Czechy, Słowacja). Należy nadmienić, iż orkiestra jest organizacją, która promuje Gminę Konopiska na zewnątrz poprzez występy na konkursach, koncertach oraz festiwalach, sławi Gminę Konopiska w Polsce i poza granicami zdobywając wysokie nagrody. Do realizacji zadania będą nam potrzebne nowe instrumenty muzyczne, jest to niezbędne do przeprowadzenia zakładanych celów zadania. Nowe instrumenty zostaną przeznaczone dla zdolnych uczniów
--	---

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

szkółki muzycznej, którzy zaczynają czynnie uczestniczyć w życiu orkiestry, systematycznie uczestniczą w próbach oraz koncertach. Orkiestra dysponuje wprawdzie małym zapleczem instrumentów używanych, z których większość wymaga generalnego remontu, ale ich ilość, nawet po wykonaniu napraw – nie zaspokaja potrzeb edukacyjnych młodych adeptów orkiestry. Używanie instrumentów w zespole odbywa się w taki sposób, że uczniowie zaczynali naukę na instrumentach używanych, ale po uzyskaniu odpowiedniej wiedzy i techniki gry proponujemy im nowe instrumenty. Niedoskonała jakość instrumentów zniechęca, a częste naprawy powodują przerwy w ćwiczeniach. Z drugiej strony zależy nam na szanowaniu sprzętu przez instrumentalistów. Dotychczasowa nauka uczącej się młodzieży była utrudniona ze względu na brak indywidualnego instrumentu dla każdego grającego co przekładało się na mniejszą ilość godzin spędzonych na ćwiczeniach z uwagi na pożyczanie jednego instrumentu przez kilku grających.

Usługa transportowa będzie polegała na transporcie członków orkiestry na konkursy i festiwale.

Plan wyjazdów orkiestry:

- 1) czerwiec - Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych OSP Lelów
- 2) Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych w Czechach „Festival Hudba bez Hranic „ v Dolnich Studenkach
- 3) Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych na Słowacji w Novej Dubnici .

Ubezpieczenie – na każdy wyjazd będzie zawarta polisa ubezpieczeniowa- grupowa.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Uczestnictwo w przeglądach, konkursach oraz innych występach scenicznych rozwija umiejętności pracy w zespole. Konfrontacja z innymi zespołami poszerza horyzonty związane z wykonawstwem muzyki i aktualnymi trendami muzycznymi. Występy integrują dzieci i młodzież, pozwalają wzmocnić poczucie własnej wartości oraz wzmocnić poczucie przynależności do społeczności lokalnej. Zakup instrumentów i wyjazdy na prestiżowe festiwale Orkiestr Dętych zaktywizuje mieszkańców do uczestnictwa w życiu kulturalnym, zachęci do poszerzenia zainteresowań, zintegruje społeczność lokalną, pozwoli na ich rozwój a tym samym wpłynie na wzmocnienie kapitału społecznego, który będzie miał wpływ na wzrost atrakcyjności turystycznej poprzez poszerzenie oferty kulturalnej. Nasz poziom pozwala na udział w festiwalach najwyższej rangi. Chcemy tym motywować młodzież, aby poprzez możliwości rozwoju artystycznego, zdobywanie nowych wyzwań artystycznych chciała wciąż grać w Orkiestrze. Mamy nadzieję, że poprzez swoją działalność uda nam się pomóc osobom, które poprzez różnorodne doznania artystyczne zobaczą świat w lepszych barwach i w ten sposób ich życie zmieni się na lepsze. Nowe instrumenty będą gwarancją dłuższej żywotności, pewności w graniu, osiągnięciu lepszego brzmienia Orkiestry a co najważniejsze – motywacji młodzieży do jeszcze bardziej systematycznej i wyłożonej pracy nad doskonaleniem umiejętności muzycznych, które przełożą się z całą pewnością na podniesienie poziomu artystycznego Orkiestry Dętej OSP w Konopiskach. Zakup sprzętu muzycznego pozwoli zwiększyć liczbę osób chętnych do nauki co w przyszłości za skutkują podtrzymaniem bardzo dobrego poziomu artystycznego orkiestry a tym samym dalszy jej rozwój. Poprzez brak niektórych instrumentów orkiestra jest ograniczona wykonywaniem

niektórych utworów muzycznych , nowe instrumenty znacznie rozwiążą ten problem. Nowe instrumenty będą jednocześnie formą nagrody dla muzyków, którzy już grają w orkiestrze, ale również przykładem dla wszystkich, którzy mają zamiar wstąpić w jej szeregi, że w orkiestrze zwraca się również uwagę na zaplecze instrumentalne co podnosi walory prezentacji artystycznej. Zakup instrumentów i wyjazdy na prestiżowe festiwale Orkiestr Dętych zaktywizuje mieszkańców do uczestnictwa w życiu kulturalnym , zachęci do poszerzenia zainteresowań, zintegruje społeczność lokalną, pozwoli na ich rozwój a tym samym wpłynie na wzmocnienie kapitału społecznego, który będzie miał wpływ na wzrost atrakcyjności turystycznej poprzez poszerzenie oferty kulturalnej.

Działanie będzie miało wpływ na rozwój aktywności społeczności lokalnej poprzez zaspokojenie potrzeb kulturalnych oraz stwarzanie możliwości realizacji zainteresowań oraz podnoszenia kwalifikacji.

- możliwość nauki w Orkiestrze, możliwość nauki na lepszym sprzęcie muzycznym dającym lepsze możliwości intonacyjne, barwy, estetyki, artykulacji i techniki.

Zakładane rezultaty zadania ;

- możliwość rozwoju kulturalnego w lepszych organizacyjnie warunkach: sprawniejsza dystrybucja .

- **Uczestnictwo w przeglądach , konkursach oraz innych występach scenicznych ;** rozwijanie umiejętności pracy w zespole , konfrontacja z innymi zespołami poszerza horyzonty związane z wykonawstwem muzyki i aktualnymi trendami muzycznymi.

- **integracja dzieci i młodzieży ;** głównym celem integracji uczącej się jak również grających już w orkiestrze osób jest przygotowanie do godnego życia w społeczeństwie . Dzięki możliwości wspólnego kształcenia się dzieci i młodzieży oraz dorosłych osób będzie możliwość wychowania nowego pokolenia gotowego do obustronnego, naturalnego komunikowania się.

- Propagowanie kultury muzycznej

- Lepsza promocja gminy Konopiska

- **Zwiększenie instrumentarium Orkiestry** – pozwoli na zwiększenie chętnych osób które chcą uczęszczać do szkoły muzycznej , nowe instrumenty pozwolą na osiągnięcie lepszej efektywności pracy , przyczynią się do uzyskiwania lepszych zakładanych rezultatów w ogólnym wyrazie artystycznych poprzez poprawę brzmienia , intonacji , artykulacji wykonywanych utworów muzycznych.

- **Zwiększenie atrakcyjności Orkiestry** – nowe instrumenty jak również atrakcyjne wyjazdy będą skutkować tym , iż osoby uczące się w szkółce muzycznej i grające w orkiestrze zostaną docenione za swoje dotychczasowe zaangażowanie , wspólne wyjazdy na konkursy , festiwale zintegrują dzieci i młodzież oraz starsze osoby , pozwolą na tak ważną czynność ludzka jaką jest umiejętność pracy w zespole oraz organizowaniu wolnego czasu , członkowie orkiestry będą mogli zwiedzić miejsca gdzie dotychczas nie byli , a dzięki orkiestrze jest to możliwe.

- **Zwiększenie promocji Gminy Konopiska** poprzez większą liczbę występów poza jej granicami – Zarząd Stowarzyszenia Orkiestry Dętej OSP w Konopiskach zamierza poprzez zaplanowane koncerty i wyjazdy zagraniczne, promować wizerunek Gminy Konopiska, poszerzać świadomość mieszkańców odwiedzanych miejscowości o informacje o naszej Gminie a w przyszłości – być może nawiązywać stosunki partnerskie w

dziedzinach artystycznych i kulturalnych. Każdorazowo, odwiedziny tak dużego zespołu muzycznego jakim jest Orkiestra OSP w Konopiskach, powodują zainteresowanie mieszkańców i odbiorców wydarzenia, prowokują pytania o miejsce z którego pochodzi, formułę działania zespołu oraz osoby nadzorujące działalność zespołu. Cykl tegorocznych wyjazdów wśród których zaplanowane są wizyty w Czechach i Słowacji, szczególnie korzystnie wpływają na krzewienie świadomości słuchaczy i z racji małej odległości od Gminy Konopiska – mają w zamiarze przekonać odbiorców do wizyty w naszej Gminie. Powstała niedawno nowa strona internetowa Orkiestry celowo została przygotowana w wersji kilkunastu językowej, aby odwiedzający ją obcokrajowcy pozyskali pełną informację o lokalizacji zespołu, zarządzie, składzie a docelowo również zapoznali się z aktualnymi osiągnięciami Gminy Konopiska. Reasumując – założeniem do zrealizowania przez Orkiestrę jest pełnienie roli ambasadora kulturalnego Gminy Konopiska poza granicami Polski.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Transport, nocleg, wyżywienie	7 600	7 600	0
2	ubezpieczenie	450	450	0
3	zakup materiałów i instrumentów muzycznych	3 600	1 950	1 650
Koszty ogółem:		11 650	10 000	1 650

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Stowarzyszenie Orkiestra Dęta
Ochotniczych Straży Pożarnych
w Konopiskach
42-274 Konopiska, ul. Sportowa 7

SKAŁBNIK ORKIESTRY

Paula Grajcar

PREZES ORKIESTRY

Wacław Walentek

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 29.05.2017

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.